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Fotoğraflar temsilidir; gerçek 

ürünlerle farklılık gösterebilir. Tüm 

traktörlerde bu broşürdeki 

fotoğraflarda yer almayan CE uyumlu 

kayış koruyucu bulunmaktadır. 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Countax:Daha iyi bir çim biçme makinesi 
 

Her şeyden önce Countax çim biçme traktörü olağanüstü bir çim 

biçme makinesidir. Çim alanlar için özel olarak geliştirilmiş eşsiz 

kesme ve toplama sistemi Countax’ı piyasadaki diğer tüm 

makinelerden farklı tutmaktadır. Countax her zaman daha kısa 

kesebilmenize, eksiksiz toplayabilmenize ve çimler ıslakken dâhi 

şerit şekli verebilmenize imkân tanır. 

 
Peki, neden “çim biçme makinesinden çok daha fazlası” diyoruz? 

Countax aldığınızda bütün bir yıl boyunca çim alanlarınızda her 

mevsimde ve koşulda kullanabileceğiniz küçük ve dayanıklı bir 

traktör sahibi olursunuz. Birçok ‘koltuklu biçme makinesinin’ 

başarısız olduğu koşullarda Countax üstün performans gösterir – 

tüm hava koşullarında kullanabilmeniz için tasarlanmıştır. 

 
Basma düğmesi* ile kontrol edilen güç alma düzeneği 

traktörünüzün kullanımını klasik koltuklu biçme makinelerinin 

ötesine taşıyan donatılarıdevreye alır. İster ilkbaharda çiminizi 

kesin, ister sonbaharda yaprak toplayın veya kışın tuz serpin – 

Countax yılın her ayında kullanabileceğiniz paha biçilemez bir 

ekipmandır. 

 
Rakip üreticilerin makineleriyle yan yana 

getirildiğindeCountax’ın kendi sınıfında rakipsiz 

olduğu açıktır. Modellerimiz zorlu koşullar için 

üretilmiştir.Dayanıklı çelik gövde, döküm ön 

dingil (yalnızca C Serisi) ve çift kabuklu kaput 

oldukça uzun kullanım ömrü boyunca güvenilir 

performans sağlar. 

 
*CountaxCveBSerisinde mevcuttur. 

A Serisinde manüel kullanılan PTO bulunmaktadır. 
 

 

Çim biçme makinesinden çok daha fazlası4 5 
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Çim alanlarınız için İngiltere’de üretilmiştir 
 

Countax bir İngiliz başarı hikâyesidir. Oxford’un hemen dışında 

bulunan fabrikamız 30 yılı aşkın süredir traktör üretimini 

sürdürmektedir. Fabrikamız en son üretim teknolojisini kullanan 

gelişmiş teknoloji ile donatılmış bir tesistir. 

 
Countax’ı diğerlerinden asıl ayıran özellik traktörleri üreten 

kişilerdir. Her bir çalışan konu ürünlerimiz olduğunda tutkuludur ve 

üretim sürecinin her aşamasında kaliteyi öne çıkarmak için sürekli 

çalışmaktadır. 

 
Bu tutku öncelikle mühendislerimizle başlar. En yeni traktör 

çeşitlerimiz Countax müşterilerimiz ve bayilerimizle birlikte 

tasarlanmıştır. Ürünlerimizin ‘gerçek hayat’ şartlarında nasıl 

kullanıldığını dinleyerek ve anlayarak müşterilerimizin 

beklentilerinin ötesine geçen yenilikçi ürünler geliştirmek için çaba 

sarf etmekteyiz. 

 
Countax bu ilke doğrultusunda tüm ürünlerini,farklı iklimlerin en 

zor koşullarına dayanacak şekilde özel olarak tasarlamaktadır. 

Elektronik kontroller hava koşullarına karşı tamamen dayanıklıdır, 

boyalı bileşenler ise bugün uygulanan en zor testlerden biri olan 

500 saatlik sürekli tuz püskürtme deneyini korozyona uğramadan 

geçmeyi başarmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Çim alanlarınız 
içinüretilmiştir 
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Kes ve Topla sistemi 

 
 
 
 
 

Diğerlerinin bıraktığı artıkları toplayın... 
 

Aniden başlayan bir yağmurda veya sulama 

sonrasında kesim yapmanız gereken durumlardasizin 

en büyük kurtarıcınız Countax Çim Biçme Traktörleri 

olacaktır. Countax ‘ıslak kesim yapabilen’ tek 

makinedir. 
 

Birçok koltukluçim biçme makinesindekesilen çimlerin çim 

toplama sepetlerine atılması işlemi kesici bıçakların oluşturduğu 

hava akışına bağımlıdır. Bu sistem gürültülü ve verimsiz bir 

sistemdir.Islak çim genellikle kesim ünitesi ve boşaltma 

kanalında tıkanıklığa yol açarak düzenli temizleme gerektirecek 

ve çiminizde istenmeyen görüntülere yol açacaktır. 

 
 
 
 

 

 
Countax TIKANMAZ 

 
 
 
 
 

Islak çim 
kesinve 
toplayın 
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n arka kısmından 

boşaltır 

 

Countax kes ve topla sistemi daha iyi bir şekilde çalışmaktadır. 

Ağır hizmete uygun Countax XRD ve IBS kesim ünitelerinde 

bulunan sertleştirilmiş çelikten üretilmiş üç bıçak ters dönüşlü 

olarak çalışarak çim artıklarını ünitenin arkasına atar. Atılan bu 

çimler ise Elektrikli Çim Toplayıcının döner fırçaları ile süpürülür. 

 
Countax  ‘sistemi’ az tıkanma riskiyle 

ıslak çimlerin bile kesilerek 

toplanabilmesi anlamına gelir. Yaprak 

ve diğer çer-çöp çimden hızlıca 

temizlenebilir. Bunun için yapmanız 

gereken tek şey çim sepeti takılı olarak 

ilgili alanın üzerine sürmenizdir. 

 
 
 
 
 
 

Elektrikli Çim Toplayıcı çim artıklarını toplamak 

için fırça kullanır 
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Kes ve Topla sistemi 
 

 
 
 
 
 

Yüksek kaliteli şerit biçme 
 

Countax, koltuklu çim biçme traktörünüzün hız ve 

rahatlığı için çiminizin kaliteli deseninden ödün 

vermemeniz gerektiğini düşünmektedir. 
 

Birçok müşterimiz, çim alanları için şerit desenli biçme 

istemektedir.Zarif görünüme sahip bu şeritler aynı zamanda çim 

alanın daha uzun ve daha yeşil olduğu algısını vermektedir ve 

Countax çim biçme traktörleri birçok müşterimizin aradığı yüksek 

kaliteli biçmeyi sağlamaktadır. 

 
Şeritler, karşıt tonlarda bir sıra çim belirli bir yönde ve diğer sıra 
çim ise aksi yönde yatırılarak oluşturulmaktadır. 

 
Buefekti vermek klasik bir yatay bıçaklı çim biçme makinesiyle 

oldukça zor olabilmektedir. Genellikle ağır çim silindiri ile bir kere 

daha geçilmesi veya ‘şerit çizme kiti’ gerektirmektedir ve sonuçlar 

farklı olabilmektedir. 

 
Countax traktör diğer makinelere göre farklı çalışır. Opsiyonel 

Elektrikli Çim Toplayıcı içinde yer alan entegre silindir sayesinde 

her defasında şerit efektli biçme sunar. Süpürme fırçalarının bu 

eşsiz hareketi şerit efektini bir adım öteye taşır. Countax ile her 

çim biçtiğinizde tek bir geçişle şerit etkisi verebilirsiniz. 

Çiminizeşeritçekin 



 

 

 
 
 
 

Toplamadan kesme 
 

 
 
 
 
 

Kaba kesme özelliği Standart 
 

...meyvelik veya küçük otlaklarda üstün sessiz ve hızlı 

kesme kabiliyetiyle kaliteli ve çarpıcı performans... 
 

Yeni XRD (C ve B Serisi traktörlerde bulunur) bugüne kadar 

Countax tarafından üretilmiş en dayanıklı, arkadan boşaltma 

özelliğine sahip kesim ünitesidir. Profesyonel gereksinimlere göre 

birinci kalite çelikten üretilmiştir. Günlük yıpranma ve aşınmaya 

daha fazla koruma sağlamak üzere kalın darbe çubuğu ile 

güçlendirilmiştir. Bu sayede kesim ünitesi daha nadir kestiğiniz ve 

daha uzun bıraktığınız yarı yabani alanlar için ideal büyük boy kaba 

kesme makinesi haline getirmektedir. 

 
Çim toplama ünitesi çıkartıldığında traktör çevik bir hale gelerek 

yüksek manevra yapabilme kabiliyetine kavuşur – ağaç ve diğer 

engellerin çevresinde kolaylıkla kesim yapabilirsiniz. 

 
Countax A Serisine 127cm (50”) Combikesim üniteleri takılabilir. 

Çeviri kiti takarak A Serisini yüksek performanslı bir malçlama 

makinesine dönüştürebilirsiniz. Çim artıkları tekrar tekrar kesilerek 

çok küçük parçalara ayrılır ve doğada ayrışması amacıyla tekrar 

çime enjekte edilir. 

 

 
 
 

Toplamadan 
kesme 
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Uzun çimleri, ısırgan otlarını 

ve kaba dikenleri kesin 

Uzun Çim Malçlama 
 
 
 
 
 

Uzun çimleri, kaba dikenleri ve ısırgan 
otlarını kısaltın 

 

 

...en engebeli meyve bahçelerini veya küçük otlakları 
işleyebilecek ve aynı zamanda çiminizde olağanüstü 
görünüm sağlayabilecek kadar çok yönlü bir kesim... 

 
İlerlemek gerçekten zorlaştığında Countax High GrassMulching 

(HGM) (Uzun Çim Malçlama) kesim üniteleri kendi sınıfında tektir. 

 
Zirai parçalama makinesi ile aynı prensipleri kullanan HGM kesim 

üniteleri kalın uzun çimleri, kaba dikenleri, deve dikenlerini ve 

çalıları kesebilme özelliğine sahiptir. Ön ve arka kısımda bulunan 

zincirler çimin tamamen düzleştirilmesini önleyerek kesilmeden 

önce kaçmasını önler. Sertleştirilmiş çelikten imal edilmiş altı 

malçlama bıçağı birkaç defa kesim yaparak ortaya çıkan malcı 

ayrışması için toprağa bırakır. 

 
Uzun Çim Malçlamakesim ünitelerinin sizi şaşırtacak bir özelliği ise 

çim alanlarınızda eşit ölçüde kısa çim kesebilmesidir. 

 
Bu kesim üniteleri yeni traktörler üzerinde takılı olarak gelebilir, 

opsiyonelolarak sunulabilirveya yedek kesim ünitesi olarak 

kullanılabilir. 92cm (36") ve 107cm (42")* ebatlarında mevcuttur. 

 
 
 
 

*Kesim ünitesi/traktör uyumluluğu için bkz. sayfa 30 
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Countax Özellikleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ayak kontrollü şanzıman: Countax çim 

biçme makinesini sürmek son derece 

kolaydır. Bir pedal ile ileri yönde hareket 

ederken diğeriyle geri yönde hareket 

edebilirsiniz. Pedala ne kadar basarsanız o 

kadar hızlı hareket edersiniz. 

 
Dayanıklı kontroller:Countax üzerindeki 

tüm kollar, kontroller ve anahtarlar tüm 

hava koşullarında sürekli kullanıma 

dayanacak şekilde üretilmiş ve test 

edilmiştir. 

 
Motorlar: Countax üzerinde yalnızca 

Briggs&Stratton, Kawasakive Yanmar 

marka premium kalite motorlar bulunur. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ağır hizmete yönelik dayanıklı yapı: 

Döküm ön dingil (C Serisi) ve 

sağlamlaştırılmış kesim ünitesi tasarımı gibi 

özellikler Countax çim biçme makinesinin 

piyasada bulunan diğer tüm makinelerden 

daha uzun ömürlü kullanılabileceği 

anlamına gelmektedir. Traktörde kullanılan 

tüm bileşenler ‘günlük hayatta’ kullanımda 

dayanıklı olacak şekilde seçilerek test 

edilmiştir. 
 

 
Güç alımı:Çim toplayıcı ve donatıların tahrik 

gücü doğrudan motordan alınmaktadır. 

Bağımsız kavrama sayesinde kesici bıçaklar 

devre dışıyken donatılara güç vermek için 

PTO kullanmanıza imkan tanınır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otomotiv tarzı direksiyon:C ve B 

Serisinde bulunan bilyeli rulman 

direksiyonun kullanımı kolaydır ve günlük 

kullanımda karşılaşılan çarpma ve 

tümseklere karşı yüksek dayanıklılığa 

sahiptir. A230D modelinde servo destekli 

direksiyon mevcuttur. 
 

 
Kolay erişim ve kullanım için ergonomik 

tasarıma sahiptir:Eşsiz direksiyon 

tasarımı ve koltuk kullanımı (C & B Serisi) 

traktöre binme ve inmede kolay erişim 

sağlar. Anahtarlar ve kontrollerin 

kullanımı sezgiseldir ve operatörün kolay 

erişebileceği konumda bulunmaktadır. 
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Countax Özellikleri 
 
 
 
 
 
 
 

Kullanıcı Yönetim Sistemi (OMS) 
 

OMS kullanımı kolay bir gösterge panosu ekranıdır. 

Traktörünüz hakkında bilmek isteyeceğiniz tüm bilgilere 

tek bir yerden ulaşabilirsiniz. 
 

Tüm Countax traktörlerinde Countax’a özgü bütünleşik bilgisayar 

OMS donanımı bulunmaktadır. Bu sistem traktörün ana 

fonksiyonlarından bağımsız çalışarak motoru, kesim ünitesini ve 

güç alma sistemini izler. Makinenizin çalışması hakkında ‘tek 

bakışta’ durum bilgisi sağlar – tıpkı arabaların gösterge panosu gibi. 

 
Birçok Countax traktör modelinde düşük yakıt uyarısı ve devir 

(RPM) göstergesi vardır. Elektronik paneldeki devir göstergesi 

motor hızını gösterir. Yoğun çim keserken devrin en uygun 

seviyenin altına düşmesi halinde bu durum gösterge panosunda 

gösterilerek kesim ünitesini yükseltmenize veya hızı  

arttırmanıza imkân tanınır. Bu sayede duruma uygun  

mümkün olan en iyi kesim sağlanır. 
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C50 

C60 

C80 

 
 
 
 

C Serisi 2WD Çim BiçmeTraktörleri 
 

 
 
 
 
 

İngiltere’nin favori çim biçme traktörü 
serisi 

 
C Serisi son yirmi yıldır İngiltere’nin favori çim biçme traktörü 

serisidir.Islak koşullarda kesme ve toplama, şerit çekme ve 

makineyi yılda 12 ay boyunca kullanabilme gibi avantajları ile C 

Serisi traktörler binlerce müşteri tarafından tercih edilmektedir. 

 
Tüm Countax traktörler gibi C Serisi de birçok ‘koltuklu çim biçme 

makinesine’ kıyasla daha üstün özellikler ile üretilmiştir. Ekstra 

dayanıklıdır. Ağır hizmete uygun çelik şasi, döküm ön dingil ve 

güçlendirilmiş kesim ünitesi C Serisi traktörlerin her gün 

karşılaşılan zorlu işlerin üstesinden gelmesi için tasarlanmıştır. 

 
Basma düğmesi ile kontrol edilen güç alma sistemi ile Elektrikli 

Çim Toplayıcı, Tohum Serpici veya Verticut Ünitesitahrik edilir. 

Her bir ünite traktörün kullanım alanını daha da genişleten değerli 

bir donatıdır. 

 
 

Motor Kesim Ünitesi 
 

Briggs&Stratton 

tek silindir 500cc 97cm  (38")  XRD arkadan boşaltma 
 

FS481V Kawasaki 
çift silindir 603cc 

 
FR541V Kawasaki 
çift silindir 603cc 

 
107cm  (42")  XRD arkadan boşaltma veya 
92cm (36") Uzun Çim Malçlama 

 
122cm  (48")  XRD arkadan boşaltma veya 
92cm (36") Uzun Çim Malçlama 
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B604TRAC 

B2504TRAC 

 
 
 
 

B Serisi 4 Çeker Çim Biçme Traktörleri 
 

 
 
 
 
 

Eğimli çim alanlarınız için 4x4 traktör 
 

Eşsiz 4TRAC sistemi ile Countax traktörünüz bayırlar, çamur ve engebeli 

arazilerle mücadele edebilecek ‘her yerde kullanabileceğiniz, her yeri 

biçebileceğiniz’ bir çim biçme traktörüne dönüşür. 

 
Dört çeker sistem ile traktörün kullanım alanı daha da genişler. B Serisi 

ile Countax çim biçme makinenizi çoğu ‘koltuklu çim biçme 

makinesinin’ gidemeyeceği yerlerde kullanabilirsiniz. Daha önceden 

temizleme için çalı kesici gerektiren bayırları güvenle biçebilirsiniz. 

Çamurlu çalılık içinden römork çekebilir veya kar temizleyebilirsiniz. 

 
4TRAC ‘isteğe bağlı’ dört çeker sistem sunar. Tutuşun gerekli olduğu 

yerleri algılayarak çekişi buna göre uygular. Dinamik Çekiş Kontrolü 

dönüşlerde ön teker hızlarını değiştirerek çiminize sürtünmeyi önler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motor Kesim Ünitesi 
 

FS481VKawasaki 
çift silindir603cc 

 
FR730VKawasaki 
çift silindir726cc 

 
107cm(42")XRDarkadan boşaltma 
veya92cm(36")Uzun Çim Malçlama 

 

122cm (48") XRDarkadan boşaltmaveya 
92cm(36")Uzun Çim Malçlama 
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A25-50HE 

 
 
 
 

A Serisi Çim Biçme Traktörü 
 

 
 
 
 
 

A25-50HE modeli daha büyük çim 
alanlar için daha büyük traktördür 

 

 
A25-50HE modeli Countax’ın en büyük benzinli çim biçme 

traktörüdür. 726cc Kawasakimotor 127cm (50") IBS arkadan 

boşaltmalı kesim ünitesi veya 127cm (50") Combikesim ünitesi ve 

opsiyonel390 litrelik Elektrikli Çim Toplama Sepetini tahrik eder. 

Daha büyük kesim ünitesi ve toplayıcı bu traktörün daha küçük 

ebatlı C veya B Serisi modellere göre daha büyük alanı kesebileceği 

anlamına gelir. 

 
Yaklaşık 15000 m

2
 veya daha geniş alanlar için uygun olan A 

Serisi,çim alanlar, otlak ve bahçelerinizde çim biçme işlerinizi bir 

çırpıda halledecektir. 

 
Ekstra büyük toplayıcı basma düğmeli kontrol yardımıyla kaldırılır 

ve boşaltılır. Toplayıcının büyük kapasitesi kesilen çimlerin 

boşaltılması için daha az mesafe kat etmeniz gerektiği anlamına 

gelir. 58cm arka tekerlekler ve diferansiyel kilidi ile A Serisi eğimli 

alanlarda kullanımı kolay ve çimlerinizde iz bırakmayacak bir çim 

biçme makinesidir. 

 
 
 
 
 

Motor Kesim Ünitesi 
 

127cm (50")IBSarkadan boşaltma veya 
FR730VKawasaki 
çift silindir726cc 

127cm(50")Combiveya107cm(
42")Uzun Çim Malçlama 
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A230D 

 
 
 
 

A Serisi Dizel Çim Biçme Traktörü 
 

 
 
 
 
 

Daha büyük şasi ve daha büyük kesim 
ünitesi ile dizel güç ve ekonomi 

 

 
A230D modeli ile daha geniş alanları biçebilirsiniz. 784cc Yanmar 

yakıt tasarruflu dizel motor 15.000m² ve daha geniş çim alanlar için 

ekonomik bir seçenek olan dizel yakıt ile çalışma özelliğine sahiptir. 

 
Yüksek torklu 3 silindirli, su soğutmalı dizel motor hemen her 

kesme koşuluyla başa çıkabilecek yüksek güç ve torka sahiptir. 

 
A230D isteğe bağlı 127cm (50") IBS arkadan boşaltmalı kesim 

ünitesi, 127cm (50") Combikesim ünitesi veya 107cm (42") Uzun 

Çim Malçlamakesim ünitesi mevcuttur. Daha küçük ebatlı C veya B 

Serisi traktöre kıyasla daha büyük çim alanları veya otlakları daha 

hızlı biçebilecektir. 

 
Bayırlarda kontrol sağlayan önemli bir emniyet özelliği olan 

diferansiyel kilidi Standart özelliktir ve opsiyonel 390 litrelik 

Elektrikli Çim Toplama Sepeti basmalı düğmeyle çalışan elektrikli 

kaldırma ve boşaltma sistemine sahiptir. 

 
 
 
 
 
 

Motor Kesici Döşemeler 
 

127cm (50")IBSarkadan boşaltma veya 
Yanmar üç silindirli 

dizel784cc 
127cm(50”)Combiveya107cm(

42”)Uzun Çim Malçlama 
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Çim BiçmeTraktörü Ataşmanları 
 
 
 
 
 

Yıl boyunca tüm günlük işleriniz 
içinCountax kullanabilirsiniz 

 
Countax çim biçme traktörleri yalnızca kesme, şerit 

efekti verme veya malçlama için değil yıl boyunca 

devam eden bakım işlerini yapmak üzere 

tasarlanmıştır. Çim alanlarınızdaki birçok iş için 

kullanılabilir eşsiz ataşman seçenekleri bulunmaktadır. 
 
 

Elektrikli Verticut (Scarifier) 

Gücünü doğrudan motordan alan ataşman çim toplayıcının yerine 

takılır. Döner çatal dişleri çim köklerini ve yosunları temizleyerek 

çim bitkisinin iyileşmesine imkân tanır ve böylelikle çiminizin genel 

durumunu iyileştirir. Verticutünitesi çalışma yüksekliği tamamen 

ayarlanabilir özelliktedir ve 76cm (30") çalışma genişliği ile çim 

biçme süresinde hızlıca tamamen verticut yapılabilir.Elektrikli Çim 

Toplayıcı atıkların toplanmasında kullanılabilir. 

 
Elektrikli Gübre - Tuz Serpme  

Gücünü traktörün motorundan alan gübre - tuz serpici üzerinde 

50 kg’a kadar taneli malzeme taşıyabilecek bir hazne 

bulunmaktadır. Bu ataşman hızlıca gübre veya tuz serpmek için 

kullanılabilir. Ayarlanabilir akış hızına sahiptir. 

 
Taşıma kutusu 
C ve B Serisi çim biçme traktörleri için tasarlanmış olan 120 litrelik 

taşıma kutusu tomruk, gübre ve araçların taşınması için idealdir. 

120 kg’a kadar yüklerin taşınmasında kullanılabilir. Güçlü ve 

dayanıklı kutu ağır hizmete uygun çelikten imal edilmiştir. Arka 

panel ve köşe bağlantıları ekstra güç için takviyelidir. Kolay 

yükleme ve indirme için arka panel katlanır özelliktedir. 

Kar Küreme Bıcağı 

Önden monte kar küreyici ve yüksek 

tutuş sağlayan zikzak desenli 

lastiklerle donatılmış Countax traktör 

yol ve çim alanlarınızdaki karın hızlıca 

temizlenmesinde güçlü bir seçenek 

haline gelmektedir. 

Çelik kar küreyicisinin sert kauçuk uçlu 
kenarı çim veya asfalt yüzeye zarar 
vermeden karın temizlenebilmesi için 
özel tasarlanmıştır. 

 
 
 

 
 

Elektrikli Çim Toplayıcı 
Elektrikli Çim Toplayıcı toplamadan kesim yapmak isteyenler için bile kullanışlı bir 

seçenektir. Bu ataşman yaprak ve çim yüzey artıklarını toplamanın en hızlı ve 

etkin yoludur ve verticut sonrasında temizlik için eşsiz bir seçenektir. Fırçalama 

aynı zamanda çimleri uyararak thatch oluşmasını önlerken entegre silindir 

arkasında hoş görünümlü şeritler bırakır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otomotiv tip bilyeli bağlama tertibatı çeki 

demirine takılabilir. Countax ile römork ve 

diğer donanımlarınızı çekebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zikzak lastikler kaygan zeminlerde ve çamurda 

ekstra tutuş sağlar. 

 

 
Kullanmadığınız zamanlarda traktörünüzü 

korumaya yönelik özel tasarım örtü. 
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Motor 

 

ŞanzımanStandart 
Kesici Döşeme 

Kombi Kesim Ünitesi 

Yüksek Çim Kesim 

Ünitesi 

 
XRD ve IBS Kesim 

Ünitesi Yükseklik 

Ayarları 

 
PGC** kapasitesi 

(litre) 

 
PGC** 

Elektrikli 

Kaldırma 

 
PGC** Elektrikli 

Boşaltma 

 
Güç alma 

 
Ön koruyucu 

OMS 

Yakıt Deposu 
(litre) 

 
Diferansiyel 

Kilidi 

 
Tekerlek Ebadı 

(Ön / Arka) 

 
Boyutlar  

(U xG x Y) (cm) 

PGC hariç 

 

Briggs&Stratton FS481VKawasaki FR541VKawasaki FS481VKawasaki FR730VKawasaki FR730VKawasaki Yanmarüç 

teksilindir çiftsilindir  çiftsilindir çiftsilindir  çiftsilindir çiftsilindir silindirdizel 

500cc 603cc 603cc 603cc 726cc 726cc 784cc 

 

Hidrostatik  Hidrostatik Hidrostatik  Hidrostatik

 HidrostatikAyakla Kontrol Ayakla Kontrol Ayakla Kontrol

 Ayakla Kontrol Ayakla Kontrol  

97cm(38")XRD 107cm(42")XRD 122cm(48")XRD 107cm(42")XRD 122cm(48")XRD 127cm(50")IBS 127cm(50")IBS 

arkadan boşaltma* arkadan boşaltma  arkadan boşaltma arkadan boşaltma  arkadan boşaltma arkadan boşaltma  arkadan boşaltma 

 
YOK YOK YOK YOK YOK 127cm(50") 127cm(50") 

 
YOK 92cm(36") 92cm(36") 92cm(36") 92cm(36") 107cm(42") 107cm(42") 

 
12mm(½")- 12mm(½")- 12mm(½")- 12mm(½")- 12mm(½")- 12mm(½")- 12mm(½")-

101mm(4")  101mm(4")  101mm(4")  101mm(4")  101mm(4")  101mm(4")  101mm(4") 

 
300 300 300 300 300 390 390 

 
YOK YOK YOK YOK YOK Standart Standart 

 
YOK YOK YOK YOK YOK Standart Standart 

 

Standart  Standart  Standart  Standart  Standart  Standart  Standart 

(Elektrikli çalıştırma) (Elektrikli çalıştırma) (Elektrikli çalıştırma) (Elektrikli çalıştırma) (Elektrikli çalıştırma) (Manüel çalıştırma) (Manüel çalıştırma) 

 
Standart Standart Standart Standart Standart Standart Standart 

 
Renkli dijital Renkli dijital Renkli dijital Renkli dijital Renkli dijital 

ekran ekran ekran ekran ekran 
LEDekran LCDekran

 

 
7 7 7 7 7 7 7 

 
YOK YOK YOK YOK YOK Standard Standard 

 

38cm/51cm 38cm/51cm 38cm/51cm 41cm/51cm 41cm/51cm 41cm/58cm 41cm/58cm 

(15"/20")  (15"/20") (15"/20")  (16"/20") (16"/20")  (16"/23") (16"/23") 

 
187x103x114 187x112x114 187x127x114 187x112x114 187x127x114 184.5x131x119 205x131x121 

 

 
 
 
 
 
 
 

Her türlü sorularınız ve destek talebiniz için 

0216 363 5993numaralı telefonu arayabilir 

veya www.golf-

international.comadresinden internet 

sitemizi ziyaret edebilirsiniz 
 
 

Yetkili Countax bayileri satın alma deneyiminin ve satın alma 

sonrasında ürünlerimizin sürekli bakımının temel bir parçasıdır. Birinci 

sınıf ürün eğitimi almış çim biçme makineleri uzmanları olan 

bayilerimizin ihtiyaçlarınızı en iyi şekilde karşılayacak doğru Countax 

modelini bulmak için size yardımcı olacağına güvenebilirsiniz.  
 

Yalnızca uzman bayilerimiz aracılığıyla garanti ve teslimatta ürün 

muayeneleri ve güvenlik kontrolleri gibi haklara sahip olursunuz – ve 

bu sayede alacağınız eğitim ve önerilere kesinkes güvenebilirsiniz. 

Ayrıca, gerekli olması halinde ilgili servis ve sürekli bakım önerileri de 

bu bayilerimiz aracılığıyla sağlanacaktır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

*92cm(36")XRDKesim ünitesi ile de kullanılabilir**PGC–Opsiyonel güçlendirilmiş güç toplama sistemi 

http://www.golf-international.com/
http://www.golf-international.com/


 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Türkiye Distribütörü 

Golf International Turizm, İnşaat, Tarım ve Ticaret Ltd.Şti. 

Barbaros Mah. Kardelen Sok. PalladiumResidence No:1 D:13, 34746 

Ataşehir / İstanbul 

Tel: 0216 363 59 93  ●  Fax: 0216 363 54 83 

www.golf-international.com  ●  golf@golf-international.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Countax Limited, Countax House, Great Haseley, Oxford OX44 7PF  

Telefon: +44 (0) 1844 278 800 • Faks: +44 (0) 1844 278 792 sales@countax.com • www.countax.co.uk 
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Fotoğraflar temsilidir; gerçek ürün farklılık gösterebilecektir. Tüm traktörlerde bu broşürdeki fotoğraflarda yer almayan CE uyumlu kayış koruyucu bulunmaktadır. 
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